Tabelle1
StddteschieBen SSA HIG am 15.06.2025

Ergebnisse
ORT Name Gewehr Pistole Gesamt Mannschaft
Auflage Frei Praz. Duell

Duderstadt  Jérg Monecke 42 35 77

Duderstadt Michael Rexhausen 46 28 74

Duderstadt  Matthias Burchard 47 20 67

Duderstadt  Ralf Borchardt 43 28 71

Duderstadt  Ulrich Koch 39 28 67 356

Duderstadt  Ulrich Koch 45 43 88

Duderstadt = Sebastian Koch 46 47 93

Duderstadt  Martin Mdller 41 29 70 251
607

Worbis Michael Grof3 46 27 73

Worbis Johanna Keill 45 18 63

Worbis Jens Borchardt 38 18 56

Worbis Lukas Mohr 44 28 72

Worbis Matthias Hartmann 42 26 68 332

Worbis Lara Eckhardt 39 28 67

Worbis Nick Godau 40 46 86

Worbis Lukas Mohr 47 44 91 244
o576

Dingelstadt Heiner Schotte 39 15 54

Dingelstadt  Winfried Rudolf 43 32 75

Dingelstadt Max Ullrich 46 29 75

Dingelstddt Luca Gatzemeier 43 17 60

Dingelstadt Thomas Fromm 47 33 80 344

Dingelstddt Thomas Mau 42 29 71

Dingelstadt Michael Demuth 36 39 75

Dingelstddt Andreas Maiwald 41 43 84 230
574

Seite 1



Leinefelde
Leinefelde
Leinefelde
Leinefelde
Leinefelde
Leinefelde
Leinefelde
Leinefelde

Heiligenstadt
Heiligenstadt
Heiligenstadt
Heiligenstadt
Heiligenstadt

Heiligenstadt

Heiligenstadt
Heiligenstadt

1-Platz
2-Platz
3-Platz
4-Platz
5-Platz

1-Platz
2-Platz
3-Platz

1-Platz
2-Platz

Benno Kasparie
Maureen Gutberlett
Marcel Muller
Stefanie Mihr
Andreas Lubojanski
Simon Phan

Benno Kasparie
Andreas Lubojanski

Mattias Hartung
Marius Kaufhold
Gerald Keller
Manuel Montag
Reiner Hartung

Matthias Hartung

Christin Schuchardt
Mario Ammich

Heiligenstadt
Duderstadt
Worbis
Dingelstadt
Leinefelde

Blirgermeister Spielmann Heiligenstadt
Blirgermeister Feike Duderstadt
Burgermeister Weiterer Leinefelde

Marius Kaufhold
Thomas Fromm

Tabelle1

35
29
42
39
43

45
41
43
44
41

Gewehr
Gewehr

Seite 2

30
43
25
25
35

39
38
42

39

35
33

608
607
576
574
443

39
30
23

84
80

41

45

45

39
45

45
33
51
50
52
80
45
87

75
84
68
69
76

84

74
78

231

212

443

372

236

608



3-Platz Jorg Monecke

1-Platz Sebastian Koch
2-Platz Lukas Mohr
3-Platz Ulrich Koch

SSA Hig, den15.06.25 Der Wettkampf wurde ohne Einspruch und Vorkommnisse geschossen!

F. Wellmann, Reiner Hartung

Tabelle1
Gewehr

Pistole

Pistole
Pistole

Seite 3

77

93
91
88



