Tabelle1

Städteschießen SSA HIG am 15.06.2025

Ergebnisse

ORT	Name	Gewehr		Pistole	G	esamt	Mannschaft
		Auflage	Frei	Präz.	Duell		
Duderstadt	Jörg Monecke	42	35			77	
Duderstadt	Michael Rexhausen	46	28			74	
Duderstadt	Matthias Burchard	47	20			67	
Duderstadt	Ralf Borchardt	43	28			71	
Duderstadt	Ulrich Koch	39	28			67	356
Duderstadt	Ulrich Koch			45	43	88	
Duderstadt	Sebastian Koch			46	47	93	
Duderstadt	Martin Müller			41	29	70	251
							<u>607</u>
Worbis	Michael Groß	46	27			73	
Worbis	Johanna Keil	45	18			63	
Worbis	Jens Borchardt	38	18			56	
Worbis	Lukas Mohr	44	28			72	
Worbis	Matthias Hartmann	42	26			68	332
Worbis	Lara Eckhardt			39	28	67	
Worbis	Nick Godau			40	46	86	
Worbis	Lukas Mohr			47	44	91	244
							<u>576</u>
Dingelstädt	Heiner Schotte	39	15			54	<u> </u>
Dingelstädt	Winfried Rudolf	43	32			75	
Dingelstädt	Max Ullrich	46	29			75	
Dingelstädt	Luca Gatzemeier	43	17			60	
Dingelstädt	Thomas Fromm	47	33			80	344
Dingelstädt	Thomas Mau			42	29	71	
Dingelstädt	Michael Demuth			36	39	75	
Dingelstädt	Andreas Maiwald			41	43	84	230
5					-		574
							57 4

		Tabell	e1					
Leinefelde	Benno Kasparie	3	5	10			45	
Leinefelde	Maureen Gutberlett	2	9	4			33	
Leinefelde	Marcel Müller	4	2	9			51	
Leinefelde	Stefanie Mühr	3	9	11			50	
Leinefelde	Andreas Lubojanski	4	.3	9			52	231
Leinefelde	Simon Phan				39	41	80	
Leinefelde	Benno Kasparie				38	7	45	
Leinefelde	Andreas Lubojanski				42	45	87	212
								<u>443</u>
Heiligenstadt	Mattias Hartung		5	30			75	
	Marius Kaufhold		.1	43			84	
-	Gerald Keller		.3	25			68	
-	Manuel Montag		4	25			69	
Heiligenstadt	Reiner Hartung	4	1	35			76	372
Heiligenstadt	Matthias Hartung				39	45	84	
Heiligenstadt	Christin Schuchardt				35	39	74	
Heiligenstadt	Mario Ammich				33	45	78	236
								<u>608</u>
1-Platz	Heiligenstadt				608			
2-Platz	Duderstadt				607			
3-Platz	Worbis				576			
4-Platz	Dingelstädt				574			
	<u> </u>				_			
5-Platz	Leinefelde				443			
1-Platz	Bürgermeister Spielmann Heiligenstadt				39			
2-Platz	Bürgermeister Feike Duderstadt				30			
3-Platz	Bürgermeister Weiterer Leinefelde				23			
4 Dlat	Marina Kandhalal	0			0.4			
1-Platz	Marius Kaufhold	Gewehr			84			
2-Platz	Thomas Fromm	Gewehr			80			

Tabelle1

3-Platz	Jörg Monecke	Gewehr	77
1-Platz	Sebastian Koch	Pistole	93
2-Platz	Lukas Mohr	Pistole	91
3-Platz	Ulrich Koch	Pistole	88

SSA Hig, den15.06.25 Der Wettkampf wurde ohne Einspruch und Vorkommnisse geschossen! F. Wellmann, Reiner Hartung